МБОУ «Нижнесеребрянская ООШ» дошкольная группа
Заявления, поданные на 2024 год

	№
	ФИО ребенка
	дата подачи заявления
	дата рождения
	Полных лет
	наличие льготы

	1. 
	Стрижекозина Ярослава Александровна
	16.01.2023
	31.01.2022
	2
	

	2. 
	Мирошниченко Архип Игоревич
	16.03.2023
	19.05.2022
	2
	

	3. 
	Канцималова Варвара Сергеевна
	16.03.2023
	27.01.2022
	2
	


Заявления, поданные на 2025 год

	№
	ФИО ребенка
	дата подачи заявления
	дата рождения
	Полных лет
	наличие льготы

	1. 
	Козловская Ювилина Николаевна
	23.08.2023
	16.10.2022
	1
	

	2. 
	Кононенко Анна Сергеевна
	11.04.2024
	16.08.2023
	0
	


Заявления, поданные на 2026 год

	№
	ФИО ребенка
	дата подачи заявления
	дата рождения
	Полных лет
	наличие льготы

	1. 
	Верченко Евгения Дмитриевна
	24.07.2023
	10.06.2022
	1
	


